

DODATEK č.3 ke smlouvě o dílo č. 2910 uzavřené dne 14.11.2024

(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Město Kralovice

Se sídlem: Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IC: 00257966

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Popel, starosta města, tel. +420 373300260, e-mail: kralovice@kralovice.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Se sídlem: U Hřbitova 24, 318 00 Plzeň

IC: 45359512

DIČ: CZ45359512

Spisová značka: C 1975 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zhotovitel ano plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Jiří Folda, tel. + [redacted] e-mail: [redacted]

stavbyvedoucí s autorizací:

[redacted]

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 329 869 / 0300

(dále jen zhotovitel)

Předmětem plnění podle Smlouvy o dílo je zhotovení stavebního díla

„2024 - Kralovice, Markova tř. 2 - přístavba výtahu u stávajícího objektu radnice v Kralovicích“.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy učiněných formou tohoto Dodatku č.3 (dále jen „Dodatek“):

Dodatek č.3 se týká změn v oddílu I.

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět SoD

Beze změn.

II. Termín a místo plnění

Beze změn.

III. Cena za Dílo

1. Cena za dílo dle dodatku č.3 je stanovena na základě původního rozpočtu, změny č.1, č.2 a č.3 v souhrnné výši:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem dle SOD	5 600 916,06	1 176 192,37	6 777 108,43
Změna č.1	164 880,16	34 624,83	199 504,99
Změna č.2a	87 471,00	18 368,91	105 839,91
Změna č.2b	58 639,49	12 314,29	70 953,78
Změna č.3a	179 801,95	37 758,41	217 560,36
Změna č.3b	32 962,25	6 922,07	39 884,32
Cena dle dodatku č.3 celkem	6 124 670,91	1 286 180,89	7 410 851,80

IV. Placení díla a fakturace

Beze změn.

**Ostatní oddíly původní smlouvy o dílo č. 2910
uzavřené dne 14.11.2024 a dodatku č.1 a č.2 zůstávají beze změn.**

Dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

V Kralovicích dne *dle elektronického podpisu*

V Plzni dne *dle elektronického podpisu*

.....
Ing. Karel Popel
starosta města
(objednatel)

.....
Jiří Folda
jednatel
(zhotovitel)

Přílohy: rozpočet 3a - Prosklené zastřešení předdveří u výtahu radnice Kralovice
 rozpočet 3b - Oprava WC

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Prosklené zastřešení předdveří u výtahu Radnice Kralovice

KSO:
Místo: Radnice Kralovice

Zadavatel:
Město Kralovice

Uchazeč:
Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.06.2025

IČ:
DIČ: 00257966

IČ:
DIČ: 45359512
CZ45359512

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			179 801,95
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	179 801,95	37 758,41
	21,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			217 560,36

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Prosklené zastřešení předdveří u výtahu Radnice Kralovice

Místo: Radnice Kralovice

Datum: 24.06.2025

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		179 801,95	217 560,36
---------------------------	--	-------------------	-------------------

SO01	01_Stavební a ostatní práce	179 801,95	
-------------	------------------------------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Prosklené zastřešení předdveří u výtahu Radnice Kralovice**

Objekt:

KSO:
Místo: radnice Kralovice

CC-CZ:
Datum: 24.06.2025

Zadavatel:
Město Kralovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

IČ: 45359512
DIČ: CZ45359512

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	179 801,95
---------------------	-------------------

DPH základní snížená	Základ daně 179 801,95	Sazba daně 21,00%	Výše daně 37 758,41 0,00
-------------------------	---------------------------	----------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	217 560,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Prosklené zastřešení předdveří výtahu Kralovice**

Objekt:

Místo: radnice Kralovice

Datum: 24.06.2025

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **179 801,95**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 565,00
---------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce	1 980,00
--------------------------------	----------

998 - Přesun hmot	585,00
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	172 000,00
---------------------------	------------

Zařízení staveniště , mimostaveništní doprava 3 %	5 236,95
---	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
0

Místo: radnice Kralovice

Datum: 24.06.2025

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 174 565,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 565,00

D Ostatní konstrukce a práce , bourání 1 980,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní o výšce podlahy přes 1,9 do 3,5 m výšky	m2	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

3*5 m2

2	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení do 10 km	m2	15,000	22,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

3*5

D 998 Přesun hmot , přesun sutě 585,00

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,500	390,00	585,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 172 000,00

4	K	632939241	Dodávka a montáž proskleného zastřešení - Dynal	kpl	1,000	172 000,00	172 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	--

název akce: MÚ KRALOVICE VÝTAH OPRAVA WC
objekt: OPRAVA WC INVALIDA SYSTÉM NOUZE

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			11 627,80
2	prořez	5,00	1 775,40	88,77
3	materiál podružný	3,00	11 627,80	348,83
4	elektromontáže			7 945,00
5	PPV pro elektromontáže	6,00	20 010,40	1 200,62
6	materiál+výkony celkem			21 211,02
7	ostatní náklady+recyklace			8 532,90
8	NÁKLADY hl.III celkem			29 743,92
9	doprava	3,00	21 211,02	636,33
10	NÁKLADY hl.VI celkem			636,33
11	kompletační činnost			1 255,00
12	revize			1 327,00
13	NÁKLADY hl.XI celkem			2 582,00
14	CENA bez DPH (Kč)			32 962,25

Datum: 24.06.2025

Vypracoval:

název akce: MÚ KRALOVICE VÝTAH OPRAVA WC
objekt: OPRAVA WC INVALIDA SYSTÉM NOUZE

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	28,00	14,00	392,00		
2	000203303	kabel JYTY 4x1	m	28,00	25,80	722,40		
3	000434080	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 6A	ks	1,00	186,00	186,00		
4	000900001	SESTAVA PRO NOUZOVÉ PŘIVOLÁNÍ NC	ks	1,00	9562,00	9 562,00		
5	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	6,00	9,00	54,00		
6	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	7,00	7,20	50,40		
7	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	22,00	22,00	484,00		
8	000209401	DATOVY KABEL UTP CAT 5E 305M S9121	m	15,00	11,80	177,00		
součet						11 627,80		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
9	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	28,00	35,00	980,00		
10	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	28,00	35,00	980,00		
11	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,00	250,00	250,00		
12	210990001	montáž nastavení	ks	1,00	3500,00	3 500,00		
13	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	6,00	65,00	390,00		
14	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	22,00	35,00	770,00		
15	210990001	vyhledání kabelů pro napojení signálu	ks	1,00	550,00	550,00		
16	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	15,00	35,00	525,00		
součet						7 945,00		
Ostatní náklady								
17	219002911	vysekání rýhy/omítka vápenná/stěna/šířka do 30mm	m	15,00	85,30	1 279,50		
18	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	6,00	75,00	450,00		
19	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	1,00	220,00	220,00		
20	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	2,00	79,20	158,40		
21	219001213	Zednické začištění rýh výplň maltou	m	15,00	195,00	2 925,00		
22	021900121	Zednické výpomoc	hod	10,00	350,00	3 500,00		
součet						8 532,90		

Datum: 24.06.2025

Vypracoval: